[image: image1.png]

ГЛАВА УНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2022
                          № 9
пгт Уни

О признании утратившим силу постановления главы Унинского района от 10.09.2021 №2 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей».
В связи с преобразованием Унинского муниципального района в Унинский муниципальный округ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Унинского района от 10.09.2021  № 2 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Унинского муниципального округа  Кировской области  и размещению на официальном сайте Унинского муниципального округа.
Глава Унинского

муниципального округа

Т.Ф. Боровикова